LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Arhus Galopp
Lérdag 05 juli 2025

m 1400 GR

1 Shining Al Danah* - Chaves E

2 Royal Dane* - Ferreira Matos A

3 Amicone* - Mortensen M

4 See The Universe* - Lund Johansen M
5 Giovanni Torkdahl* - Wilson O

6 Dane Force* - Lopez C

82141
36483
36556

2234
37753
19223



Arhus Galopp
Lérdag 05 juli 2025

B 1400 GR

1 Willy's Mark* - Lopez C

2 Lady Medina* - Wilson O

3 Albarella* - Chaves E

4 Lindeboy* - Narvaez Bravo M
5 Carlitos Moet* - Putzulu L
6 La Gringa* - Oliveira R

7 Outback Diva* - Pedroza D

k1

21
32



Arhus Galopp
Lérdag 05 juli 2025

fa

CLONOUTSWN

B 1550 GR

Strauss* - Pedroza D

Sov Gott* - Wilson O

Flyvende Faduma* - C. Belcourt K
Online Torkdahl* - Martinez M
The Printer* - De Paiva S
Dandelion* - Conceicéo L

First* - Chaves E

Dream On* - Rénnlund E

Casal* - Narvaez Bravo M

Good Riddance* - Lopez C

1963
32234
50125
10105
53348
61296
01120
24532
45664



Arhus Galopp
Lérdag 05 juli 2025

B 1550 GR

1 Fallen Angel* - Wilson O

2 Lady Lee* - Stott N

3 Stratego* - OliveiraR

4 Speedgirl* - Narvaez Bravo M

5 Carla Rise* - Figueroa D

6 Terminator* - Mortensen M

7 Noble Question* - Olsen L

8 The Survivor* - Rénnlund E

9 Dreaming Of Love* - C. Belcourt K
10 Centurion Red* - Putzulu L

04577
75963
40945
34367
07683
91665
44973
77008
74554
19325



Arhus Galopp
Lérdag 05 juli 2025

fa
CLONOUTSWN

11
12

B 2100 GR

Irish Fire* - Chaves E

Biot* - Martinez M

The Patriot* - Rénnlund E

Sir Jeffrey* - Wilson O

Gravity* - Lopez C

Itoldyouso* - Stott N

Garlic* - De Paiva S

Forever Young* - Mortensen M
Pinerolo* - Pedroza D

Onyx* - Johansen J

Lord Of Karthago* - Conceigéo L
Manhattan Carlras* - C. Belcourt K

67537
10721
12216
44392
33772
14521
11002
81187
53313
07111

6133
50323



Arhus Galopp
Lérdag 05 juli 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2150 GR

Diplomatico* - De Paiva S

My Friend* - Oliveira R
Goddessoffortune* - Mortensen M
Golden Dreams* - Narvaez Bravo M
No Surrender* - Chaves E

Mumbo Jumbo - Johansen J
Makaveli* - Putzulu L

Santiago* - C. Belcourt K

Sisi* - Martinez M

Go Go Flame* - Stott N

Zarina* - Wilson 0

Acapulco Sunrise* - Lopez C

01213
47442
13373
25128
56211
2218k
12212
544k2
42444

k241
23161



Arhus Galopp
Lérdag 05 juli 2025

B 2000 GR

1 Orkanen Torkdahl* - Stott N
2 Alli Cat* - Rénnlund E
3 Warrior* - Lund Johansen M
4 Glory Of Lancome* - De Paiva S
5 Sun Lane* - Lopez C
6 Good Life* - Narvaez Bravo M
7 Dibley - Johansen J
8 Lazy Susan* - C. Belcourt K
9 Pura Vida* - Oliveira R
10 Sugar Crust* - Putzulu L
11 Waterlily* - Mortensen M
12 Big Hunter* - Alekov Yuliyanov A

06671
27660
42640
75723
33471
76654
51437
67372
11580
83112
30586
23142



Arhus Galopp
Lérdag 05 juli 2025

a 1550 GR

1 Strakowsky* - C. Belcourt K
2 Mr Sandman* - Rénnlund E
3 Hope* - Oliveira R

4 Miss Sunshine* - Larsen V

5 Spot On* - Wilson O

6 Sir Antonelli* - Putzulu L

7 Rosalina* - Chaves E

7842
51708
11440

6349
54649
34364
88317



Arhus Galopp
Lérdag 05 juli 2025

m 2000 GR

1 Happy Legend* - Lopez C

2 Mystique* - Wilson 0

3 Dalila Torkdahl* - Chaves E

4 Lady Go Go* - Alekov Yuliyanov A
5 Zavannah* - Stott N

6 Shabby Chic* - Narvaez Bravo M

9

55052
143
4423
46688
22430



